
 

日刊スポーツ杯争奪戦 最終日

9/19・20・21・22・23・24

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

12:03

１ ◎ 4600 井内　将太郎 A1 37.5 41.1 ２２３-４４３４１６-- 10 スタート早く追い上げも利く
２ ○ 5181 森　　　智哉 B1 39.2 31.4 ６-６４-４４１６--- 5 課題は多いが着実に前に進む
３ △ 5207 高山　　敬悟 B1 34.5 37.7 ------------ 6 7月戸田で通算3勝目ゲット
４ 5258 仲本　　　舜 B2 36.8 28.1 ５-６６１-６５６--- 5 8月唐津で水神祭含めて2勝
５ 4271 川崎　　公靖 B1 F1 33.9 31.0 ２４-６２６３-５５-- 6 近況も4点勝率と不振が続く
６ Ｘ 4899 占部　　一真 B2 33.1 33.6 ------------ 8 前回は予選トップ通過の活躍

123/456
井内は全体的に悪くない動き。スタートに集中して先マイへ。出足上々の森が追走一番手。追加ながら良機を手にした高山の一発警戒。
自信度50%

一般戦

12:33

１ 3542 清水　　紀克 B1 34.6 40.1 -６３４３-５５２４-- 7 コース取り果敢も攻め切れず
２ ◎ 4112 大久保信一郎 A2 23.0 32.4 ４６-２３２１３２６-- 11 優勝歴がある水面で活躍期待
３ △ 4683 向井田　直弥 B1 F1 30.2 43.1 ５-５２-５３６１５-- 8 好スタートを決めて自力勝負
４ ○ 4693 松下　　誉士 B1 35.6 44.3 ３-３６６-５２２--- 6 シリーズの終盤に白星が多い
５ Ｘ 3627 井上　　恵一 B1 F1 34.7 25.6 -２２５４３２転４--- 7 イン戦ではきっちり仕事する
６ 5249 三木　　晴斗 B1 F2 33.7 33.3 ４６６-２５-６６６-- 3期目も6コースから勉強中

1523/46
大久保は出足関係を中心に気配良好。井上の前付けには付き合わず、３コースからまくりを狙う。松下、向井田が展開を突いて浮上。
自信度50%

一般戦

13:01

１ △ 4374 永田　　義紘 B1 32.0 31.8 ６-６３-１４４４５-- 8 決め手が甘く白星はイン限定
２ 4179 広次　　　修 A2 21.3 24.0 ４４３２５３-５４４-- 手堅い走りで好展開を逃さず
３ Ｘ 4053 芦澤　　　望 A2 F1 36.2 32.7 １５４５３２４-３３-- 9 7月蒲郡Fでリズムを崩して
４ ◎ 3497 後藤　　　浩 A2 42.1 35.0 ３-５４２１３６-３-- 9 A級復帰も近況は不調気味で
５ 4866 橋本　　英一 B1 21.9 34.8 ３４２-６６２-４５-- 7 2度目の優出は8月平和島だ
６ ○ 5220 青木　　　蓮 B1 F1 27.6 34.2 ４１１-４１３６１３-- 10 前回は随所で好センスを披露

123/456
後藤は全速のスタートなら出て行く足。同じく伸び足いい青木とのパワー勝負に期待する。この両者の攻めが不発なら、永田が押し切るか。
自信度50%

一般戦

13:28

１ △ 3726 桂林　　　寛 B1 24.7 27.6 ６-１３５-５２６１-- 9 7月若松は4勝と気を吐いた
２ Ｘ 3455 谷本　　幸司 A2 F2 33.5 27.8 -３２６１４２５４５-- 10 Fを抱えてから積極性を欠く
３ 4942 柴田　　朋哉 B1 35.4 32.1 ２２５-４５６-５６-- 大敗少なく粘り強さを感じる
４ 5284 嘉手苅　徹哉 B2 31.2 37.3 ------------ 8 時折的確なスタートを見せる
５ ◎ 4562 阪本　　勇介 B1 28.8 43.5 ２５１-４５１６２--- 9 展示タイムトップなら一発も
６ ○ 3641 一瀬　　　明 A2 31.7 32.0 ２４-５１４３１２３-- 11 俊敏なさばきで突破してくる

123/564
展示好タイムを連発中の阪本は伸び足に手応え。４コースカドになりそうなのも好材料だ。一瀬がシャープに切り込んで迫る。
自信度50%

一般戦

13:57

１ ○ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 40.2 30.1 -４６１３-２５５２-- 9 インよりセンターが狙い目に
２ 5258 仲本　　　舜 B2 36.8 28.1 ５-６６１-６５６--- 1 8月唐津で水神祭含めて2勝
３ △ 3965 北中　　元樹 A2 F1 32.6 30.3 ５２２２３１-２３５-- 10 昨年末の当地戦では優出した
４ 5181 森　　　智哉 B1 39.2 31.4 ６-６４-４４１６--- 1 課題は多いが着実に前に進む
５ ◎ 3024 西島　　義則 A1 F1 28.1 32.1 ５４３１２４２２３３-- 11 6月宮島で今年2回目の優勝
６ Ｘ 4133 高橋　　正男 A2 26.3 28.8 １１４-５５５３-１-- 9 当地2連続優出中と好走光る

152/346
西島はここまで１勝のみだが、行き足は変わらず良好。内寄りに動いて俊敏に突破する。伸び足いい多羅尾のイン戦は評価互角。
自信度60%

一般戦

14:25

１ ◎ 4271 川崎　　公靖 B1 F1 33.9 31.0 ２４-６２６３-５５-- 1 近況も4点勝率と不振が続く
２ Ｘ 4693 松下　　誉士 B1 35.6 44.3 ３-３６６-５２２--- 2 シリーズの終盤に白星が多い
３ 4592 小林　　孝弘 B1 32.7 25.0 ５３２-２５６４５２-- A級経験あるが近況は低調で
４ ○ 4413 水摩　　　敦 A1 F1 22.2 20.0 ２６１２６-２４１４-- 10 前回は最終日に大外捲り披露
５ △ 3612 馬袋　　義則 A1 27.9 39.6 １３５４２６４２５４-- 10 期末に向けて巻き返しが必要
６ 5207 高山　　敬悟 B1 34.5 37.7 ------------ 1 7月戸田で通算3勝目ゲット

123/456
１枠有利な川崎の逃げ切りに期待するが、回り足に不安あり。実力ある水摩と馬袋や、伸び足いい松下の逆転は一考したい。
自信度50%
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一般戦

14:54

１ 4866 橋本　　英一 B1 21.9 34.8 ３４２-６６２-４５-- 3 2度目の優出は8月平和島だ
２ △ 3627 井上　　恵一 B1 F1 34.7 25.6 -２２５４３２転４--- 2 イン戦ではきっちり仕事する
３ ◎ 4463 三苫　　晃幸 A2 25.1 37.2 ２１-４３３１６１５-- 11 6月戦は準優抜きで優出成功
４ ○ 4957 竹之内　　極 B1 33.7 35.9 -３２３-３４３４４-- 11 8月児島で自身4度目の優出
５ 3542 清水　　紀克 B1 34.6 40.1 -６３４３-５５２４-- 2 コース取り果敢も攻め切れず
６ Ｘ 5214 田中　　宏典 B2 47.3 32.3 ６５転-６５６-３４-- 今期は初1着に3着が急増中

125/346
三苫はレース足を中心に好ムード。４コースカドに持ち出して先制弾を放つ。竹之内が展開をとらえて追走。田中の粘り込みは押さえたい。
自信度60%

一般戦

進入固定

15:23

１ ◎ 4677 片橋　　幸貴 A1 F1 42.8 43.2 ３６１１１２４１３６-- 11 自由自在なターンで混戦突破
２ △ 4899 占部　　一真 B2 33.1 33.6 ------------ 1 前回は予選トップ通過の活躍
３ Ｘ 4374 永田　　義紘 B1 32.0 31.8 ６-６３-１４４４５-- 3 決め手が甘く白星はイン限定
４ ○ 4683 向井田　直弥 B1 F1 30.2 43.1 ５-５２-５３６１５-- 2 好スタートを決めて自力勝負
５ 5239 上野　　俊樹 B2 25.8 40.0 ６-５４転４５５-３-- ケガを乗り越えて8月に復帰
６ 5284 嘉手苅　徹哉 B2 31.2 37.3 ------------ 4 時折的確なスタートを見せる

123/456
片橋はスリット近辺の足がいい。進入固定の１枠なら信頼度は高い。中堅はありそうな向井田を対抗に推すが、占部と永田も連圏内。
自信度70%

ペラ坊特
選

15:53

１ ◎ 4133 高橋　　正男 A2 26.3 28.8 １１４-５５５３-１-- 5 当地2連続優出中と好走光る
２ ○ 4562 阪本　　勇介 B1 28.8 43.5 ２５１-４５１６２--- 4 展示タイムトップなら一発も
３ △ 3497 後藤　　　浩 A2 42.1 35.0 ３-５４２１３６-３-- 3 A級復帰も近況は不調気味で
４ Ｘ 4053 芦澤　　　望 A2 F1 36.2 32.7 １５４５３２４-３３-- 3 7月蒲郡Fでリズムを崩して
５ 3726 桂林　　　寛 B1 24.7 27.6 ６-１３５-５２６１-- 4 7月若松は4勝と気を吐いた
６ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 40.2 30.1 -４６１３-２５５２-- 5 インよりセンターが狙い目に

123/456
高橋は乗り心地に不安も、ターン後の足は悪くない印象だ。阪本が的確に差してバック勝負に持ち込む。伸びる後藤の一発も魅力。
自信度50%

選抜戦

16:23

１ ◎ 5220 青木　　　蓮 B1 F1 27.6 34.2 ４１１-４１３６１３-- 3 前回は随所で好センスを披露
２ △ 3612 馬袋　　義則 A1 27.9 39.6 １３５４２６４２５４-- 6 期末に向けて巻き返しが必要
３ ○ 4413 水摩　　　敦 A1 F1 22.2 20.0 ２６１２６-２４１４-- 6 前回は最終日に大外捲り披露
４ Ｘ 3965 北中　　元樹 A2 F1 32.6 30.3 ５２２２３１-２３５-- 5 昨年末の当地戦では優出した
５ 3455 谷本　　幸司 A2 F2 33.5 27.8 -３２６１４２５４５-- 4 Fを抱えてから積極性を欠く
６ 4600 井内　将太郎 A1 37.5 41.1 ２２３-４４３４１６-- 1 スタート早く追い上げも利く

123/456
青木の７１号機は節イチ級の仕上がり。パワーを生かして圧勝へ。水摩が積極策で次位確保。馬袋はリズムが不安定なのが気になる。
自信度70%

選抜戦

16:53

１ ◎ 3641 一瀬　　　明 A2 31.7 32.0 ２４-５１４３１２３-- 4 俊敏なさばきで突破してくる
２ ○ 3024 西島　　義則 A1 F1 28.1 32.1 ５４３１２４２２３３-- 5 6月宮島で今年2回目の優勝
３ 4957 竹之内　　極 B1 33.7 35.9 -３２３-３４３４４-- 7 8月児島で自身4度目の優出
４ △ 4463 三苫　　晃幸 A2 25.1 37.2 ２１-４３３１６１５-- 7 6月戦は準優抜きで優出成功
５ Ｘ 4677 片橋　　幸貴 A1 F1 42.8 43.2 ３６１１１２４１３６-- 8 自由自在なターンで混戦突破
６ 4112 大久保信一郎 A2 23.0 32.4 ４６-２３２１３２６-- 2 優勝歴がある水面で活躍期待

123/456
１枠奮起の一瀬を軸に推すが、今節２度のイン戦はともに勝ち切れていない。機力優位な西島、三苫、片橋に逆転のチャンスあり。
自信度50%

優勝戦

17:25

１ ◎ 3946 赤岩　　善生 A1 F1 35.3 25.5 １２１２２１１３１１-- 舟足を仕上げて上位着を確保
２ △ 4786 佐藤　　博亮 A2 F1 21.4 38.8 -１１５４２１１２１-- 前回は1号艇ながら優勝逃す
３ ○ 4424 松尾　　昂明 A2 26.8 28.1 ３３-１１３１４２１-- 優出が一番多いのは当地水面
４ Ｘ 4350 篠崎　　元志 A1 20.6 42.1 １１１４１２２５３２-- 純地元水面では優勝がノルマ
５ 4732 堀本　　和也 A2 22.7 32.1 -１４３-１１３１２-- 今年はまだ捲りでの1着なく
６ 3788 一宮　　稔弘 A1 30.7 24.5 １５３３３６４１６２-- 鋭いスリットから自在攻めだ

12345/6
出足関係が仕上がっている赤岩の逃げ切りが中心。伸び足いい松尾が全速まくりで逆転を狙う。パワー重視なら佐藤の差し切りが狙える。
自信度60%
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